(6) Ibidem. 

(7) Memorie ist. cron. diplom. del Capit. e Canon. della Cattedr. di Verona, 

Busta II, anno 918. 
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confirmationis et corroborationis nos pro Dei amore nostreque anime 

remedio ac patris nostri matrisque de tribus villis, una nuncupatur 

Be[rgutio alte]ra Belv[eno a) tertia] Bundo, que iacent in comitatu Tri- 

dentino cum cunctis earum pertinentiis, placitis ac districtionibus, quas 

obtulit idem 8) N[otke]rius c) venerabilis episcopus ecclesie [veronensis] 

cum cunctis pertinentiis [et adiacentiis earum que de omnjibus pre- 

scriptis locis dici vel nominari possunt aliquo modo concedere digna- 

remur. Nos itaque conscilio eorum adquiesce[ntes huius precepti nostri 

paginam] pro anime nostre remedio nostrorumque parentum [pro con- 

firma]jtione et corrob[oratione cun]etorum locorum que prescripta sunt 

sive omnia que aliquo d) adquisitionis munimine adquisiverunt vel ad- 

quisituri sunt sive [xenodochia seu decimJationes [e]iusdem e) civitatis f) 

fieri iuss[imus, eo videlic]et ordine [ut ubicumque] a prenominatis ca- 

nonicis suorumve antecessoribus atque successoribus [possessum] est vel 

in futuro possessum fuerit omnium [contradie]tione violentum exclusa 

firmiter propriet[ario detin]eant iure. Hoc [etiam nostra] imperiali aucto- 

ritate addidimus, pro remedio anime nostre nostrorumque parentum 

concedimus, largimur, donamus quod g) homines in predictis [locis] 

habitantes sive famuli sive liberi in his [territo]riis seu villis sive 

castris 4) Bergutio, Belveno seu Bundo, ut è) fodrum, quod iniuste et 

non legaliter preterito in tempore dederunt, quod nefas [nam erat, pu- 

blice parti] deinceps non dent, set omnia in [predictorum] canonicorum 

[ditione permane]ant et habeant. Placita quoque et districta cum omni 

funetione et redditu /) prenominatorum locorum aliqua ra[tione illis 

pertinentium] similiter preceptali pagina [nostre auctori]tatis possi[deant 

atque deti]neant, nec non et ipsi qui in civitate soliti e[rant dare the- 

ljoneum precipiendi iubemus, ut in tempore [nullo m) aliquis eis auferat n) 

vel 0) amjplius molestare ipsos .pre[sumat. Ita ta]jmen iubemus ut 

[omnia in pot]estate archipresbiteri et archidiaconi sint consensu fratrum 

exinde faciendum quicquid voluerint ad [voluntatem] tan[tummodo pre- 

dictorum fratrum]. Percipientes denique iubendo san[cimus ut] nullux 

dux, mar[chio, archiepiscopus], comes, vicecomes, nullaque magna [vel 

parva] persona sancte veronensis ecclesie canonicis [de omnibus preno-